8

		СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

	ПРОТОКОЛ
               № 10 от 06.11.2025
Очередное заседание постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и имущественным отношениям

УТВЕРЖДАЮ
Председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам               и имущественным отношениям

________________Н.П. Волгина

Присутствовали депутаты:

Соколов В.С., Волгина Н.П., Пупышев А.В., Рубин Р.И., Маилов П.М.О., Агризкова Н.В., Мурзина В.В., Романов М.С., Костырко П.Б.

[bookmark: _Hlk197339314][bookmark: _Hlk529487716][bookmark: _Hlk529488085]

Волгина Н.П. – открыла заседание комиссии. Сообщила,
что на повестке дня 1 вопрос.
Волгина Н.П. – поставила на голосование вопрос об утверждении повестки заседания в количестве 1 вопрос.
ГОЛОСОВАЛИ:
                                         «за» - единогласно.
Волгина Н.П.  – поставила на голосование регламент.
ГОЛОСОВАЛИ:
                                          «за» - единогласно.
Волгина Н.П. – предложила перейти к рассмотрению 1-го вопроса повестки.

[bookmark: _Hlk172883735][bookmark: _Hlk54616341][bookmark: _Hlk71842594][bookmark: _Hlk121131200]1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края от 07 сентября 2023 г. № 443 «О принятии части отдельных полномочий органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края по реализации проекта благоустройства «Сквер воинов-интернационалистов» для их осуществления органами местного самоуправления Ванинского муниципального района Хабаровского края».

СЛУШАЛИ:
Батенчук Л.Ю.  – предоставила проект решения.

Субботина Т.И. – предложений и замечаний нет.

Волгина Н.П.: вынести проект решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края от 07 сентября 2023 г. № 443 «О принятии части отдельных полномочий органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края по реализации проекта благоустройства «Сквер воинов-интернационалистов» для их осуществления органами местного самоуправления Ванинского муниципального района Хабаровского края» на очередное заседание Собрания депутатов Ванинского муниципального района 06 ноября 2025 года.

ГОЛОСОВАЛИ:
                                         «за» - единогласно.
РЕШИЛИ: решение принято и прилагается.

Секретарь комиссии                                                                         П.Д. Хорина